ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 апреля 2022                                                                                        № 26

В соответствии с нормативными требованиями Федерального закона РФ от 21.07.1997 г.
№ 117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений», в целях обеспечения безопасной
эксплуатации гидротехнических сооружений плотины на реке Торгун на территории Савинского
сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области:

1. Назначить комиссию для проведения регулярного обследования гидротехнических
сооружений плотины на реке Торгун на территории Савинского сельского поселения
Палласовского  муниципального района Волгоградской области в составе:

Председатель комиссии:
               Конев А.И – Глава Савинского сельского поселения ;

Заместитель председателя Комиссии:
Белова Н.Н. – Заместитель главы ;

Члены Комиссии:
Кушеков А.М.- ведущий специалист по ЖКХ;

По согласованию - Нижне-Волжское управление Ростехнадзора;

По согласованию - Главное управление МЧС России по Волгоградской области;

Багель О.А. – Директор ООО «Технология»;

Калинин В.В. – Генеральный директор  ООО «Нижне-Волжский экспертный центр»

2. Дату обследования гидротехнических сооружений плотины на реке Торгун на
территории Савинского сельского поселения Палласовского  муниципального района
Волгоградской области определить по согласованию с членами комиссии.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

           Глава Савинского
          сельского поселения                                                                     А.И. Конев